

شركة الميرة للمواد الإستهلاكية (ش.م.ق) البيانات المالية المرحلية الموحدة المختصرة (غير المدققة)

لثلاثة أشهر المنتهية في ٣١ مارس ٢٠١٤

بيان الدخل الموحد المرحلي المختصر لثلاثة أشهر المنتهية في ٣١ مارس ٢٠١٤		
٢٠١٣ ريال قطري (غير مدققة)	٢٠١٤ ريال قطري (غير مدققة)	
٤٤٣,٧٦٢,٤٣٠ (٣٧٥,٢٧٨,٨٨٢)	٥٠٨,٣٩٣,٤٦٩ (٤٢٩,٩٩٥,٦٣٢)	المبيعات
٦٨,٤٨٤,٢٤٨	٧٨,٣٩٧,٨٣٧	تكلفة المبيعات
٨,٩٩٨,٧٦٦	١٠,١٩١,٤٦٧	إجمالي الربح
٩,١٠٣,١٧٤	٢٠,٢٤٤,١٠٤	إيراد إيجارات المحلات
٨٦,٥٨٦,١٨٨	١٠٨,٨٣٣,٤٠٨	إيرادات أخرى
(٥,٥٩٢,٦٥٥) (٦,٧٤٧,٥٥٧) (٣,٢٦٦,٢٨٦) (٣٨٩,١١٣)	(٦٣,٩٨٤,٣٢٢) (٥,٠٩٩,٨١٩) (١٧,٠٤٧٥) (٣٧٧,٧٤٠)	الإيرادات التشغيلية
٢٥,٥٩١,١٦٧	٣٩,٢٠١,٥٥٢	مصروفات عمومية وإدارية
٢٥,٧٤٣,١٤٨ (١٥١,٩٨١)	٣٩,٦٠٥,٥٥٣ ٤,٤٩٩	الإستهلاك
٢٥,٥٩١,١٦٧	٣٩,٢٠١,٥٥٢	تكاليف التمويل
٢.٤١	-	إطفاء الموجودات غير الملموسة
٢.١٩	١.٩٦	ربح الفترة
١,١٧٥,٧٤٩	٢,٠٠٥,٠٠٠	العائد إلى: المساهمين بالشركة حقوق الأقلية غير المسيطرة
		العائد الأساسي والمخفف للسهم الواحد العائد الأساسي للسهم (المعلن سابقاً) العائد المخفف للسهم (معدل للفترة المنتهية في ٣١ مارس ٢٠١٣) المتوسط المرجح لعدد الاسهم القائمة خلال الفترة

بيان الدخل الشامل المرحلي المختصر لثلاثة أشهر المنتهية في ٣١ مارس ٢٠١٤		
٢٠١٣ ريال قطري (غير مدققة)	٢٠١٤ ريال قطري (غير مدققة)	
٢٥,٥٩١,١٦٧	٣٩,٢٠١,٥٥٢	ربح الفترة
٣,٥٤٩,٧٠٦	١,٠٣٣,٧١٧	بنود الدخل الشامل الأخرى
٢٩,١٤٠,٨٧٣	٤٩,٨٣٥,٢٦٩	صافي الحركة على القيمة العادلة للإستثمارات المتاحة للبيع
٢٩,٢٩٢,٨٥٤ (١٥١,٩٨١)	٤٩,٧٩٤,٢٦٩ ٤,٤٩٩	إجمالي الدخل الشامل المرحلي الموحد للفترة
٢٩,١٤٠,٨٧٣	٤٩,٨٣٥,٢٦٩	العائد إلى: مساهمي الشركة حقوق الأقلية غير المسيطرة

بيان المركز المالي الموحد المرحلي المختصر (غير المدققة) كما في ٣١ مارس ٢٠١٤		
٣١ ديسمبر ٢٠١٣ ريال قطري (مدققة)	٣١ مارس ٢٠١٤ ريال قطري (غير مدققة)	
٢٨٤,٣٢٤,٩٤٣	٣٠٤,٦٦٦,٨٦٤	الموجودات
١١,٨٠٤,٣٩٨	١١,٤٢٦,٦٥٨	موجودات غير متداولة
١٤٨,٢٧٦,٦٦١	١٦٨,٤٣٢,١١٥	عقارات ومعدات
٤٩٠,١٦٢	-	موجودات غير ملموسة
٣٤٤,٠٩٧,٩٩٨	٣٤٤,٠٩٧,٩٩٨	إستثمارات مالية متاحة للبيع
٧٨٨,٩٩٤,١٦٢	٨٢٨,٦٢٣,٦٣٥	الأصول الضريبية المؤجلة
		الشهرة
١٤٨,٥٤٨,٨٩٥	١٤٧,٤٥٠,٠٢٢	إجمالي الموجودات غير المتداولة
٤٧,٩٢٩,٨٤٢	٧٥,٧٠٠,٧٠٨	موجودات متداولة
٨٠٩,٨٦٣,٨٠١	٦٨٥,٤١٤,٧٥٦	مخزون
١,٠٠٦,٣٤٢,٥٣٨	٩٠٨,٥٦٥,٤٨٦	ذمم مدينة ومصاريف مدفوعة مقدماً
١,٧٩٥,٣٣٦,٧٠٠	١,٧٣٧,١٨٩,١٢١	أرصدة لدى البنوك ونقد في الصندوق
٢٠٠,٠٠٠,٠٠٠	٢٠٠,٠٠٠,٠٠٠	إجمالي الموجودات المتداولة
٩٠,١٢٨٩,٦٠٣	٩٠,١٢٨٩,٦٠٣	إجمالي الموجودات
٢١,٧٥٠,٨٣٥	٢١,٧٥٠,٨٣٥	حقوق المساهمين والمطلوبات
٦,٦٠٩,٧٤٠	١٧,٢٤٣,٤٥٧	حقوق المساهمين
٢٣٤,٥٣٥,٤٩٣	١١٢,٨٧٩,٩٠٧	حقوق المساهمين
١,٣٦٤,١٨٥,٦٧١	١,٢٥٣,١٦٣,٨٠٢	رأس المال
٣٩,٧٨٥,١١٨	٣٩,٨٢٥,٦٧١	إحتياطي قانوني
١,٤٠٣,٩٧٠,٧٨٩	١,٢٩٢,٩٨٩,٤٧٣	إحتياطي إختياري
		إحتياطي القيمة العادلة
		أرباح محدرة
٢١,٠٩٥,٠٣٤	٢٢,٥٢٥,٩٦١	حقوق الملكية لمساهمي الشركة
٢١,٠٩٥,٠٣٤	٢٢,٥٢٥,٩٦١	حقوق الأقلية غير المسيطرة
٣٧٠,٢٧٠,٨٧٧	٤٢١,٦٧٣,٦٨٧	إجمالي حقوق المساهمين
٣٧٠,٢٧٠,٨٧٧	٤٢١,٦٧٣,٦٨٧	مطلوبات غير متداولة
٣٩١,٣٦٥,٩١١	٤٤٤,١٩٩,٦٤٨	مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
١,٧٩٥,٣٣٦,٧٠٠	١,٧٣٧,١٨٩,١٢١	إجمالي المطلوبات غير المتداولة
		مطلوبات متداولة
		ذمم دائنة ومستحقات
		إجمالي المطلوبات المتداولة
		إجمالي المطلوبات
		إجمالي حقوق المساهمين والمطلوبات

الدكتور / سيف سعيد السويدي
نائب رئيس مجلس الإدارة

السيد / جي سوفاج
الرئيس التنفيذي

تم إعداد هذه البيانات على مسؤولية الشركة.